[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е
29.12.2020 года

                  Санкт-Петербург                                       №58
О внесении изменений в решение Муниципального совета №32 от 20.02.2020 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском  Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром»

 На основании протеста Прокуратуры Приморского района №03-01-2020 от 18.12.2020 года  на решение Муниципального совета от 20.02.2020 года №32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром»
Муниципальный совет решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром, утвержденное решением Муниципального совета МО Комендантский аэродром от 20.02.2020 года №32:

· абзац третий пункта 2 статьи 6 Положения читать в следующей редакции: «

· основных направлениях бюджетной и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики МО Комендантский аэродром);»

· абзац второй пункта 1 статьи 18 Положения читать в следующей редакции:

«- основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Комендантский аэродром».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Муниципального образования Рябыкину М.Ф.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Муниципального образования
МО Комендантский аэродром

М.Ф. Рябыкина

PAGE
12